
Ogłoszenia Kociewie - noclegi, praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Bio Pellmax 25 Kw Piec Kocioł Kołton

BIO PELLMAX 25 kW piec kocioł Kołton

BIO PELLMAX to kocioł automatyczny przystosowany do spalania biomasy w postaci pelletu. Korpus kotła wykonany w całości z atestowanej stali o grubości 6

mm. Istotną zaletą kotła jest konstrukcja płytowa wymiennika, która w tylnej części posiada specjalny mechanizm czyszczący.  Mechanizm ten spełnia dwie

funkcje: utrzymuje wymiennik w należytej czystości oraz pełni rolę turbulatora spalin.  Te specjalne rozwiązania pozwalają na uzyskanie bezdymnego spalania,

niskiej emisji spalin i wysokiej sprawności wynoszącej 91,9 %. BIO Pellmax posiada palnik pelletowy wykonany z najwyższej jakości stali żaroodpornej,

wyposażony w ruchomy ruszt włączany cyklicznie podczas pracy kotła.  Konstrukcja rusztu zapewnia skuteczne opróżnianie paleniska z powstającego żużla.

Zaawansowana automatyka obsługująca pompę c.o., c.w.u., dodatkowe pompy, zawory mieszające, układ rozpalania paliwa oraz pracę w trybie modulacji sprawia,

że obsługa tego kotła na pellet sprowadza się do niezbędnego minimum. Kocioł uzyskał atest ekologiczny IChPW w Zabrzu potwierdzony badaniami - spełnia

kryteria sprawności cieplnej i wymagań w zakresie emisji wg normy PN-EN 303-5:2012 w klasie 5.  Charakterystyka • Półautomatyczny system czyszczenia

kanałów dymnych • Innowacyjny, obrotowy, samoczyszczący palnik KIPI • Estetyczny i funkcjonalny zasobnik na pellet(wielkość uzależniona od mocy kotła) •

Innowacyjny czyszczak/ turbulator spalin zwiększający sprawność kotła • Zaawansowany sterownik  Wyposażenie Standardowe • Wentylator nadmuchowy •

Zaawansowany ale jednocześnie funkcjonalny i prosty w obsłudze sterownik ST 979  Opcjonalne • Zasobnik pelletowy przemysłowy o pojemności od 800 do 2800

litrów  Paliwo podstawowe: Pellet  DOSTĘPNE MOCE NA MAGAZYNIE: 15 [kW] 20 [kW] 25 [kW] 32 [kW] 35 [kW] 45 [kW] 64 [kW]  cena  15 699,00 zł   

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU TELEFONICZNEGO 502-336-716
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